CERTIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES Y CADUCIDAD DE CONTRATOS

JAN TEUNIS VISSCHER el suscrito Representante Legal de la FUNDACION CINARA, INSTITUTO DE
INVESTIGACION Y DESARROLLO EN ABASTECIMIENTO DE AGUA SANEAMIENTO AMBIENTAL Y
CONSERVACION DEL RECURSO HIDRICO Dando cumplimiento a lo establecido en el numeral 3 del
articulo 364-3 del Estatuto Tributario y numeral 5 del articulo 1.2.1.5.1.8 del Decreto Reglamentario
2150 de 2017 — Decreto 1625 de 2016.

CERTIFICA

Que el suscrito JAN TEUNIS VISSCHER, el representante legal suplente, ni los miembros de los
drganos de direccidn, ni sus fundadores en ejercicio de sus funciones y actividades ordinarias han
sido declarados responsables penalmente por ningun delito contra la administracién publica, el
orden econdmico social ni contra el patrimonio econédmico, haciendo uso del nombre de la entidad
para la comision de delitos, seguin consta en los certificados de antecedentes judiciales que se
pueden consultar en la pagina https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/.

Asi mismo certifico que el suscrito, el representante legal suplente, ni los miembros de los érganos
de direccién, ni sus fundadores han sido sancionados con la declaratoria de caducidad por contratos
celebrados con entidades publicas, haciendo uso del nombre de la entidad. Dada en la ciudad de
Cali, a los 29 dias del mes de Marzo de 2021 con destino a la Direccion de Impuestos y Aduanas
Nacionales DIAN.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA IMICIO GDNTAGTENDS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 19:04:39 horas del 06/03/2021, el ciudadano extranjero con:
Cédula de Extranjeria N° 416226

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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